

Zamawiający  
Szpital Wojewódzki im. Św. Łukasza SPZOZ  
ul. Lwowska 178 a  
33-100 Tarnów  
tel/fax. 014 621 25 81  
adres e-mail: mcholewa@lukasz.med.pl

WYKONAWCY  
BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

znak pisma: SWLOG:271.MCH.85...../2020

Tarnów, 13.11.2020

**Sukcesywna dostawa leków onkologicznych leków w leczeniu SM, płynów infuzyjnych, antybiotyków, albumin, desfluran, sevofluran, produktów żywieniowych, środków kontrastowych, heparyn drobnocząsteczkowych oraz leków różnych całkowicie refundowanych przez NFZ dla Szpitala Wojewódzkiego im. Św. Łukasza SPZOZ w Tarnowie– sprawa nr 85/2020**

W odpowiedzi na zapytania z dnia 27.10.2020 r. Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia:

1. Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany lek w Zakresie 148 poz. 1-6 posiadał własne, udokumentowane badania kliniczne potwierdzające skuteczność i bezpieczeństwo jego stosowania, w tym publikacje dotyczące stosowania u pacjentów o wskazaniach niezabiegowych (interna , kardiologia ) oraz zabiegowych ( chirurgia )?  
**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.**
2. Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowany lek w Zakresie 148 poz. 1-6 był zarejestrowany we wszystkich krajach Unii Europejskiej ?  
**Odpowiedź: NIE.**
3. Czy Zamawiający dopuszcza, aby zaoferowany lek w Zakresie 148 poz. 1-6 był objęty obowiązkiem dodatkowego, szczególnego monitorowania bezpieczeństwa terapii?  
**Odpowiedź: TAK. Zamawiający dopuszcza.**
4. Czy Zamawiający zmieni zapis par. 1.4 z frazy: „Jeśli zamówienie, o którym mowa w ust. 3 nie zawiera innego terminu maksymalny termin realizacji zamówienia w dni robocze określa się na 24 godziny” na frazę: „Jeśli zamówienie, o którym mowa w ust. 3 nie zawiera dłuższego terminu maksymalny termin realizacji zamówienia w dni robocze określa się na 24 godziny”. Obecny zapis zezwala na składanie zamówień z dowolnie krótkim terminem dostawy.  
**Odpowiedź: NIE. Zapis SIWZ pozostaje bez zmian.**
5. Czy Zamawiający w par. 2.3. wskaże Aptekę Szpitalną jako miejsce dostawy? Obecny zapis mówi o 'miejscu wskazanym' przez Zamawiającego, co daje możliwość wskazania różnych miejsc dostawy. Konieczność zaś poszukiwania tego właściwego może opóźnić inne dostawy zaplanowane na dany dzień.  
**Odpowiedź: Apteka Szpitalna jest wskazana jako miejsce dostaw.**
6. Czy Zamawiający wydłuży termin załatwienia reklamacji ilościowych wskazany w par. 3.2 na termin 3 dni roboczych? Załatwienie reklamacji – także ilościowej - wymaga analizy dokumentacji magazynowo-księgowej, zbadania towaru oraz kontaktu z firmą kurierską, co jest niemożliwe do wykonania w krótszym terminie.  
**Odpowiedź: Zapis pozostaje bez zmian.**
7. Czy Zamawiający usunie w par. 3.4. konieczność umieszczania na fakturze danych: „nr zamówienia i data zamówienia”? Program księgowy posiadany przez wykonawcę nie pozwala na umieszczenie powyższych informacji na fakturze. Czy w przypadku odpowiedzi negatywnej Zamawiający potwierdzi, iż powiązanie złożonego zamówienia z otrzymaną fakturą, nastąpi również poprzez

prawidłowe zamieszczanie na fakturze VAT cen jednostkowych zgodnych z tymże zamówieniem oraz podanie numeru umowy? Dotyczy Części 73, 86, 114, 129, 148, 162, 171.

**Odpowiedź: Zapis pozostaje bez zmian. Zamawiający dopuszcza wpisanie nr umowy dla podanych zakresów.**

Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian. Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

DYREKTOR  
SZPITALA KARDIOLOGICZNEGO  
im. Św. Łukasza SP ZOZ w Tarnowie  
Anna Czech

Otrzymują:

1/ Adresat

2/ strona internetowa Zamawiającego

3/ A/a

Podpisał (a) :